
LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD

2020
 DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

UDS.

ENV

UDS.

EMB

PVP

sin IVA

PVP

con IVA

PLANNERS

18 MONTHS - ACADEMIC PLANNERS 2020/2021

18 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK HARD COVER

18 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK  HARD COVER - CARRY OVER COLORS

8053853606891 13235 DHB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8053853606907 13236 DHB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

8053853606914 13237 DHB18WN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL XL NEGRA TAPA DURA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

8053853606921 13238 DHF218WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P ROJO ESCARLATA TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8053853606938 13239 DHF218WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L ROJO ESCARLATA TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

8053853606945 13240 DHF218WN4Y21  2021-2020 AGENDA 18M SEMANAL XL ROJO ESCARLATA TAPA DURA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

8053853606952 13241 DHB2018WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P AZUL ZAFIRO TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8053853606969 13242 DHB2018WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L AZUL ZAFIRO TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

8053853606976 13243 DHB2018WN4Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL XL AZUL ZAFIRO TAPA DURA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

18 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK  HARD COVER - NEW COLORS  

8056420850161 13318 DHK1518WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P VERDE MIRTILO TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850178 13319 DHK1518WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L VERDE MIRTILO TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

 

8056420850758 13320 DHD1318WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P ROSA BOUGAINVILLEA HARD COVER 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850765 13321 DHD1318WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L ROSA BOUGAINVILLEA  HARD COVER 12 48 18,10 € 21,90 €

 

8056420850772 13322 DHN118WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P NARANJA CADMIO TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850789 13323 DHN118WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L NARANJA CADMIO TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

 

18 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK  SOFT COVER  

8053853606983 13324 DSB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 18 72 14,79 € 17,90 €

8053853606990 13248 DSB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 12 48 18,10 € 21,90 €

8056420850000 13246 DSB18WN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M  SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

8056420850017 13249 DSF218WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850024 13250 DSF218WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 12 48 18,10 € 21,90 €

8056420850031 13251 DSF218WN4Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL XL ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

8056420850048 13252 DSB2018WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P AZUL ZAFIRO TAPA BLANDA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850055 13253 DSB2018WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L AZUL ZAFIRO TAPA BLANDA 12 48 18,10 € 21,90 €
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LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD

2020
 DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

UDS.

ENV

UDS.

EMB

PVP

sin IVA

PVP

con IVA

8056420850062 13254 DSB2018WN4Y21  2019-2020 AGENDA 18M SEMANAL XL AZUL ZAFIRO TAPA BLANDA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

18 MONTHS WEEKLY HORIZONTAL NOTEBOOK  HARD COVER  

8056420850079 13255 DHB18WH2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL P NEGRA TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850086 13256 DHB18WH3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL L NEGRA TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

 

8056420850093 13257 DHF218WH2Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL P ROJO ESCARLATA TAPA DUR 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850109 13258 DHF218WH3Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL L ROJO ESCARLATA TAPA DUR 12 48 18,10 € 21,90 €

 

8056420850116 13259 DHB2018WH2Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL P AZUL ZAFIRO TAPA DURA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850123 13247 DHB2018WH3Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL HORIZONTAL L AZUL ZAFIRO TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

 

18 MONTHS MONTHLY NOTEBOOK  HARD COVER  

8056420850345 13324 DHB18MN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES P NEGRA HARD COVER 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850352 13325 DHB18MN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES MENSUAL L NEGRA BLACK TAPA DURA 12 48 18,10 € 21,90 €

8056420850369 13326 DHB18MN4Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES MENSUAL XL NEGRA TAPA DURA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

18 MONTHS MONTHLY NOTEBOOK  SOFT COVER  

8056420850130 13260 DSB18MN2Y21  2020-2021 AGENDA 18M MENSUAL P NEGRA TAPA BLANDA 18 72 14,79 € 17,90 €

8056420850147 13261 DSB18MN3Y21  2020-2021 AGENDA 18M MENSUAL L NEGRA TAPA BLANDA 12 48 18,10 € 21,90 €

8056420850154 13262 DSB18MN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M MENSUAL XL NEGRA TAPA BLANDA 9 36 19,75 € 23,90 €

 

18 MONTHS DAYLY NOTEBOOK  HARD COVER  

8053853606839 13263 DHB18DC3Y21 2020-2021 AGENDA 18M DIARIA L NEGRA TAPA DURA 6 24 20,58 € 24,90 €

8053853606846 13264 DHF218DC3Y21 2020-2021 AGENDA 18M DIARIA L ROJO ESCARLATA TAPA DURA 6 24 20,58 € 24,90 €

8053853606853 13265 DHB2018DC3Y21  2020-2021 AGENDA 18M DIARIA L AZUL ZAFIRO TAPA DURA 6 24 20,58 € 24,90 €

 

18 MONTHS DAYLY NOTEBOOK  SOFT COVER  

8053853606860 13266 DSB18DC3Y21 2020-2021 AGENDA 18M DIARIA L NEGRA TAPA BLANDA 6 24 20,58 € 24,90 €

8053853606877 13267 DSF218DC3Y21 2020-2021 AGENDA18M DIARIA L ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 6 24 20,58 € 24,90 €

8053853606884 13268 DSB2018DC3Y21 2020-2021 AGENDA 18M DIARIA L AZUL ZAFIRO TAPA BLANDA 6 24 20,58 € 24,90 €

 

18 MONTHS LIMITED EDITIONS 

 

ALICE IN WONDERLAND 18 MONTHS  

8056420852578 13327 DAL18WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESOS ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS SEMANAL P CONEJO 18 72 16,45 € 19,90 €

8056420852585 13328 DAL18WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS DIARIA L CURIOUSER 12 48 20,58 € 24,90 €

 

PEANUTS  
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LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD

2020
 DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

UDS.

ENV

UDS.

EMB

PVP

sin IVA

PVP

con IVA

8056420851434 13329 DPE18WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES PEANUTS SEMANAL P BALL 18 72 16,45 € 19,90 €

8056420851441 13330 DPE18WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES PEANUTS SEMANAL L BLANKET 12 48 20,58 € 24,90 €

 

PETIT PRINCE 18 MONTHS  

8056420851502 13331 DPP18WN2Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES PETIT PRINCE SEMANAL P PLANET 18 72 16,45 € 19,90 €

8056420851519 13332 DPP18WN3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES PETIT PRINCE SEMANAL L ROSES 12 48 20,58 € 24,90 €

8056420851496 13333 DPP18DC3Y21 PRIM-VER 2020-2021 AGENDA 18 MESES PETIT PRINCE DIARIA L ROSES 6 24 22,23 € 26,90 €

 

12 MONTHS PLANNERS 2020

 

SMART PLANNER  

8056420852240 13334 PTDHB12WN3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES AGENDA DIGITAL SEMANAL L NEGRA 6 48 24,71 € 29,90 €

 

12 MONTHS CLASSIC PLANNERS

12 MONTHS DAYLY NOTEBOOK HARD COVER - CARRY OVER COLORS  

8053853606280 13269 DHB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606297 13270 DHB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8053853606303 13271 DHF212DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P S.RED TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606310 13272 DHF212DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L S.RED TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8053853606327 13273 DHB2012DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P SAP.BLUE TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606334 13274 DHB2012DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L SAP.BLUE TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

12 MONTHS DAYLY  NOTEBOOK HARD COVER -  NEW COLORS  

8053853606792 13335 DHK1512DC2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P VERDE MIRTILO TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606808 13336 DHK1512DC3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA L VERDE MIRTILO TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8056420850673 13337 DHD1312DC2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8056420850680 13338 DHD1312DC3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA L ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8056420850697 13339 DHN112DC2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P NARANJA CADMIO TAPA DURA 12 48 15,62 € 18,90 €

8056420850703 13340 DHN112DC3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12  MESES DIARIA L NARANJA CADMIO TAPA DURA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

12 MONTHS DAYLY NOTEBOOK SOFT COVER  

8053853606341 13275 DSB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA BLANDA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606358 13276 DSB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA BLANDA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8053853606365 13277 DSF212DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P S.RED TAPA BLANDA 12 48 15,62 € 18,90 €
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LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD
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sin IVA

PVP

con IVA

8053853606372 13278 DSF212DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L S.RED TAPA BLANDA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

8053853606389 13279 DSB2012DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P SAP.BLUE TAPA BLANDA 12 48 15,62 € 18,90 €

8053853606396 13280 DSB2012DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L SAP.BLUE TAPA BLANDA 9 36 18,93 € 22,90 €

 

12 MONTHS DAYLY DESK CALENDAR  

8053853606402 13281 DHB12CR2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P CALENDARIO DE SOBREMESA 12 48 20,58 € 24,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK  

12 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK HARD COVER - CARRY OVER COLORS  

8053853606419 13282 DHB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606426 13283 DHB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606433 13284 DHB12WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL NEGRA TAPA DURA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

8053853606440 13285 DHF212WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.RED TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606457 13286 DHF212WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L S.RED TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606464 13287 DHF212WN4Y21  2021 AGENDA 12M SEMANAL XL S.RED TAPA DURA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

8053853606471 13288 DHB2012WN2Y21 2021  AGENDA12M SEMANAL P SAP. BLUE TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606488 13289 DHB2012WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L SAP. BLUE TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606495 13290 DHB2012WN4Y21  2021 AGENDA 12M SEMANAL XL SAP.BLUE TAPA DURA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK HARD COVER - NEW COLORS  

8053853606815 13341 DHK1512WN2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL P  VERDE MIRTILO TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606822 13342 DHK1512WN3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L VERDE MIRTILO TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8056420850710 13369 DHD1312WN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES SEMANAL P ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8056420850727 13343 DHD1312WN3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8056420850734 13344 DHN112WN2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL P NARANJA CADMIO ORANGE TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8056420850741 13345 DHN112WN3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L NARANJA CADMIO ORANGE TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY NOTEBOOK  SOFT COVER  

8053853606501 13291 DSB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606518 13292 DSB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606525 13293 DSB12WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

8053853606532 13294 DSF212WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.RED TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606549 13295 DSF212WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L S.RED TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €
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LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD

2020
 DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

UDS.

ENV

UDS.

EMB

PVP

sin IVA

PVP

con IVA

8053853606556 13296 DSF212WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL S.RED TAPA BLANDA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

8053853606563 13297 DSB2012WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.BLUE TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606570 13298 DSB2012WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L SAP.BLUE TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606587 13299 DSB2012WN4Y21  2021 AGENDA 12M SEMANAL XL SAP.BLUE TAPA BLANDA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY HORIZONTAL NOTEBOOK HARD COVER  

8053853606624 13300 DHB12WH2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL P NEGRA TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606631 13301 DHB12WH3Y21 2021  AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL L NEGRA TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8053853606648 13302 DHF212WH2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL P S.RED TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606655 13303 DHF212WH3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL L S.RED TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8053853606662 13304 DHB2012WH2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL P SAP.BLUE TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606679 13305 DHB2012WH3Y21 2021  AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL L SAP.BLUE TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY HORIZONTAL NOTEBOOK SOFT COVER  

8053853606686 13306 DSB12WH2Y21 2021 AGENDA12M SEMANAL HORIZONTAL P NEGRA TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606693 13307 DSB12WH3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL L NEGRA TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8053853606709 13308 DSF212WH2Y21 2020 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL P S.RED TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606716 13309 DSF212WH3Y21 2021  AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL LG S.RED TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

8053853606723 13310 DSB2012WH2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL SAP.BLUE TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606730 13311 DSB2012WH3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL HORIZONTAL L SAP.BLUE TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY VERTICAL NOTEBOOK HARD COVER  

8053853606747 13312 DHB12WV2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL VERTICAL P NEGRA TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606754 13313 DHB12WV3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL VERTICAL L NEGRA TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

 

12 MONTHS MONTHLY NOTEBOOK  HARD COVER  

8056420850314 13346 DHB12MN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES MENSUAL P NEGRA TAPA DURA 12 48 14,79 € 17,90 €

8056420850321 13347 DHB12MN3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES MENSUAL L NEGRA TAPA DURA 9 36 18,10 € 21,90 €

8056420850338 13348 DHB12MN4Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES SL NEGRA TAPA DURA 6 24 19,75 € 23,90 €

 

12 MONTHS MONTHLY NOTEBOOK  SOFT COVER  

8053853606594 13314 DSB12MN2Y21 2021 AGENDA 12M MENSUAL P NEGRA TAPA BLANDA 12 48 14,79 € 17,90 €

8053853606600 13315 DSB12MN3Y21 2021 AGENDA 12M MENSUAL L NEGRA TAPA BLANDA 9 36 18,10 € 21,90 €

8053853606617 13316 DSB12MN4Y21 2021 AGENDA 12M MENSUAL XL NEGRA TAPA BLANDA 6 24 19,75 € 23,90 €

Página 5 de 9



LISTA DE PRECIOS PRIMAVERA-VERANO 2020/21 (AGENDAS)
Fecha actualización: 24/01/20

EAN
CÓDIGO

PUNXES

CÓDIGO

MOLESKINE

NOVEDAD

2020
 DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

UDS.

ENV

UDS.

EMB

PVP

sin IVA

PVP

con IVA
 

12 MONTHS PRO PLANNERS 2020

 

SMART PLANNER PRO  

8056420852233 13349 PTDHB12PRO4Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES DIGITAL SEMANAL XL NEGRA 6 24 28,84 € 34,90 €

 

12 MONTHS WEEKLY VERTICAL PRO NOTEBOOK HARD COVER  

8053853606761 13364 DHB12PRO3Y21 2021 AGENDA 12 MESES PRO SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 12 48 22,23 € 26,90 €

8053853606778 13365 DHB12PRO4Y21 2021 AGENDA 12 MESES PRO SEMANAL NEGRA XL TAPA DURA 6 12 24,71 € 29,90 €

8053853606785 13366 DHB12PRO5Y21 2021 AGENDA 12 MESES PRO SEMANAL NEGRA A4 TAPA DURA 6 12 28,84 € 34,90 €

 

12 MONTHS LIMITED EDITIONS 2020

 

ALICE IN WONDERLAND 12MONTHS  

8056420852530 13350 DAL12DC2Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12 MESES ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS P CARTAS 12 48 17,27 € 20,90 €

8056420852547 13351 DAL12DC3Y21 PRIM-VER 2020 AGENDA 12MESES ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS DIARIA L MAD 9 36 21,40 € 25,90 €

8056420852554 13352 DAL12WN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12M ALICIA PAIS DE LAS MARAVILLAS SEMANAL P CARDS 12 48 16,45 € 19,90 €

8056420852561 13353 DAL12WN3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 8M ALICIA PAIS DE LAS MARAVILLAS SEMANAL L MAD 9 36 20,58 € 24,90 €

 

PEANUTS 12MONTHS  

8056420851397 13354 DPE12DC2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS DIARIA P PIANO 12 48 17,27 € 20,90 €

8056420851403 13355 DPE12DC3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS DIARIA L AUTOBÚS ESCOLAR 9 36 21,40 € 25,90 €

8056420851410 13356 DPE12WN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS SEMANAL P PIANO 12 48 16,45 € 19,90 €

8056420851427 13357 DPE12WN3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS SEMANA L AUTOBÚS ESCOLAR 9 36 20,58 € 24,90 €

 

LE PETIT PRINCE 12MONTHS  

8056420851458 13358 DPP12DC2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE DIARIA P ZORRO 12 48 17,27 € 20,90 €

8056420851465 13359 DPP12DC3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE DIARIA LARGE PAISAJE 9 36 21,40 € 25,90 €

8056420851472 13360 DPP12WN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE SEMANAL P ZORRO 12 48 16,45 € 19,90 €

8056420851489 13361 DPP12WN3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE SEMANAL L PAISAJE 9 36 20,58 € 24,90 €

 

MANEKI NEKO 12MONTHS  

8056420851076 13362 DMN12WN2Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES MANEKI NEKO SEMANAL P 12 48 16,45 € 19,90 €

8056420851083 13363 DMN12WN3Y21 PRIM-VER 2021 AGENDA 12 MESES MANEKI NEKO SEMANAL LARGE 9 36 20,58 € 24,90 €

 

ASSORTMENTS

QP210DAL12Y21 ASSORTMENT 12M LE ALICE 2020/2021  (30 PIECES)

8056420852547 13351 DAL12DC3Y21 2020 AGENDA 12MESES ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS DIARIA L MAD 7 17,27 € 20,90 €
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8056420852530 13350 DAL12DC2Y21 2020 AGENDA 12 MESES ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS P CARTAS 6 21,40 € 25,90 €

8056420852561 13353 DAL12WN3Y21 2021 AGENDA 12 8M ALICIA PAIS DE LAS MARAVILLAS SEMANAL L MAD 9 16,45 € 19,90 €

8056420852554 13352 DAL12WN2Y21 2021 AGENDA 12M ALICIA PAIS DE LAS MARAVILLAS SEMANAL P CARDS 8 20,58 € 24,90 €

QP210DPE20Y21 ASSORTMENT 12M LE PEANUTS 2020/2021  (20 PIECES)

8056420851403 13355 DPE12DC3Y21 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS DIARIA L AUTOBÚS ESCOLAR 5 17,27 € 20,90 €

8056420851397 13354 DPE12DC2Y21 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS DIARIA P PIANO 4 21,40 € 25,90 €

8056420851427 13357 DPE12WN3Y21 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS SEMANA L AUTOBÚS ESCOLAR 6 16,45 € 19,90 €

8056420851410 13356 DPE12WN2Y21 2021 AGENDA 12 MESES PEANUTS SEMANAL P PIANO 5 20,58 € 24,90 €

QP210DPP12Y21 ASSORTMENT 12M LE PETIT PRINCE 2020/2021  (30 PIECES)

8056420851465 13359 DPP12DC3Y21 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE DIARIA LARGE PAISAJE 9 17,27 € 20,90 €

8056420851458 13358 DPP12DC2Y21 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE DIARIA P ZORRO 8 21,40 € 25,90 €

8056420851489 13361 DPP12WN3Y21 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE SEMANAL L PAISAJE 7 16,45 € 19,90 €

8056420851472 13360 DPP12WN2Y21 2021 AGENDA 12 MESES PETIT PRINCE SEMANAL P ZORRO 6 20,58 € 24,90 €

RD12BBY21 ASSORTMENT 12M LE SAPPHIRE BLUE 2020/2021  (30 PIECES)

8053853606334 13274 DHB2012DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L SAP.BLUE TAPA DURA 5 18,93 € 22,90 €

8053853606396 13280 DSB2012DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L SAP.BLUE TAPA BLANDA 4 18,93 € 22,90 €

8053853606327 13273 DHB2012DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P SAP.BLUE TAPA DURA 5 15,62 € 18,90 €

8053853606389 13279 DSB2012DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P SAP.BLUE TAPA BLANDA 3 15,62 € 18,90 €

8053853606570 13298 DSB2012WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L SAP. BLUE TAPA BLANDA 4 18,10 € 21,90 €

8053853606488 13289 DHB2012WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L SAP. BLUE TAPA DURA 3 18,10 € 21,90 €

8053853606563 13297 DSB2012WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.BLUE TAPA BLANDA 4 14,79 € 17,90 €

8053853606471 13288 DHB2012WN2Y21 2021  AGENDA12M SEMANAL P SAP. BLUE TAPA DURA 2 14,79 € 17,90 €

RD12BDY21 ASSORTMENT 12M LE BLACK 2020/2021  (50 PIECES)

8053853606297 13270 DHB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA DURA 6 18,93 € 22,90 €

8053853606358 13276 DSB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA BLANDA 4 18,93 € 22,90 €

8053853606280 13269 DHB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA DURA 6 15,62 € 18,90 €

8053853606341 13275 DSB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA BLANDA 5 15,62 € 18,90 €

8053853606426 13283 DHB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 7 18,10 € 21,90 €

8053853606518 13292 DSB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 4 18,10 € 21,90 €

8053853606419 13282 DHB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 9 14,79 € 17,90 €

8053853606501 13291 DSB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 6 14,79 € 17,90 €

8053853606525 13293 DSB12WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 3 19,75 € 23,90 €

RD12BRY21 ASSORTMENT 12M LE BLACK & SCARLET RED 2020/2021  (100 PIECES)

8053853606297 13270 DHB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA DURA 8 18,93 € 22,90 €
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8053853606358 13276 DSB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA BLANDA 5 18,93 € 22,90 €

8053853606310 13272 DHF212DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L S.RED TAPA DURA 4 18,93 € 22,90 €

8053853606372 13278 DSF212DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L S.RED TAPA BLANDA 3 18,93 € 22,90 €

8053853606280 13269 DHB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA DURA 9 15,62 € 18,90 €

8053853606341 13275 DSB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA BLANDA 7 15,62 € 18,90 €

8053853606303 13271 DHF212DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P S.RED TAPA DURA 5 15,62 € 18,90 €

8053853606365 13277 DSF212DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P S.RED TAPA BLANDA 4 15,62 € 18,90 €

8053853606426 13283 DHB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 10 18,10 € 21,90 €

8053853606518 13292 DSB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 6 18,10 € 21,90 €

8053853606457 13286 DHF212WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L S.RED TAPA DURA 3 18,10 € 21,90 €

8053853606549 13295 DSF212WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L S.RED TAPA BLANDA 2 18,10 € 21,90 €

8053853606419 13282 DHB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 12 14,79 € 17,90 €

8053853606501 13291 DSB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 8 14,79 € 17,90 €

8053853606440 13285 DHF212WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.RED TAPA DURA 5 14,79 € 17,90 €

8053853606532 13294 DSF212WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P S.RED TAPA BLANDA 4 14,79 € 17,90 €

8053853606525 13293 DSB12WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 5 19,75 € 23,90 €

RD12COLY21 ASSORTMENT 12M  COLORED POCKET AND LARGE 2020/2021  (33 PIECES)

8056420850680 n.d. DHD1312DC3Y21 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA L ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 2 18,93 € 22,90 €

8056420850703 n.d. DHN112DC3Y21 2020 AGENDA 12  MESES DIARIA L NARANJA CADMIO TAPA DURA 2 18,93 € 22,90 €

8053853606808 13336 DHK1512DC3Y21 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA L VERDE MIRTILO TAPA DURA 3 18,93 € 22,90 €

8056420850673 13337 DHD1312DC2Y21 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 2 15,62 € 18,90 €

8056420850697 13339 DHN112DC2Y21 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P NARANJA CADMIO TAPA DURA 2 15,62 € 18,90 €

8053853606792 13335 DHK1512DC2Y21 2020 AGENDA 12 MESES DIARIA P VERDE MIRTILO TAPA DURA 3 15,62 € 18,90 €

8056420850727 13343 DHD1312WN3Y21 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 3 18,10 € 21,90 €

8056420850741 13345 DHN112WN3Y21 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L NARANJA CADMIO ORANGE TAPA DURA 3 18,10 € 21,90 €

8053853606822 13342 DHK1512WN3Y21 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL L VERDE MIRTILO TAPA DURA 4 18,10 € 21,90 €

8056420850710 13369 DHD1312WN2Y21 2021 AGENDA 12 MESES SEMANAL P ROSA BOUGAINVILLEA TAPA DURA 2 14,79 € 17,90 €

8056420850734 13344 DHN112WN2Y21 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL P NARANJA CADMIO ORANGE TAPA DURA 2 14,79 € 17,90 €

8053853606815 13341 DHK1512WN2Y21 2020 AGENDA 12 MESES SEMANAL P  VERDE MIRTILO TAPA DURA 5 14,79 € 17,90 €

RD18BDY21 ASSORTMENT 18M  BLACK  2020/2021  (40 PIECES)

8053853606907 13236 DHB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 6 18,10 € 21,90 €

8053853606990 13248 DSB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 12 18,10 € 21,90 €

8053853606891 13235 DHB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 7 14,79 € 17,90 €

8053853606983 13244 DSB18WN2Y21  2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 8 14,79 € 17,90 €

8056420850000 13246 DSB18WN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M  SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 7 19,75 € 23,90 €

RD18BGY21 ASSORTMENT 18M BLACK & SCARLET RED   2020/2021  (50 PIECES)
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8053853606907 13236 DHB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA DURA 5 18,10 € 21,90 €

8053853606990 13248 DSB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 10 18,10 € 21,90 €

8053853606938 13239 DHF218WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L ROJO ESCARLATA TAPA DURA 2 18,10 € 21,90 €

8056420850024 13250 DSF218WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 6 18,10 € 21,90 €

8053853606891 13235 DHB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA DURA 6 14,79 € 17,90 €

8053853606983 13244 DSB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 8 14,79 € 17,90 €

8053853606921 13238 DHF218WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P ROJO ESCARLATA TAPA DURA 3 14,79 € 17,90 €

8056420850017 13249 DSF218WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P ROJO ESCARLATA TAPA BLANDA 4 14,79 € 17,90 €

8056420850000 13246 DSB18WN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M  SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 6 19,75 € 23,90 €

RD18BSY21 ASSORTMENT 18M BLACK SOFT COVER   2020/2021  (28 PIECES)

8053853606990 13248 DSB18WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 9 14,79 € 17,90 €

8053853606983 13244 DSB18WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 12 18,10 € 21,90 €

8056420850000 13246 DSB18WN4Y21 2020-2021 AGENDA 18M  SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 7 19,75 € 23,90 €

RDH18WCOLY21 ASSORTMENT 18M COLORED HARD COVER   2020/2021  (20 PIECES)

8056420850765 13321 DHD1318WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L ROSA BOUGAINVILLEA  HARD COVER 2 18,10 € 21,90 €

8056420850789 13323 DHN118WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L NARANJA CADMIO TAPA DURA 2 18,10 € 21,90 €

8056420850178 13319 DHK1518WN3Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL L VERDE MIRTILO TAPA DURA 5 18,10 € 21,90 €

8056420850758 13320 DHD1318WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P ROSA BOUGAINVILLEA HARD COVER 3 14,79 € 17,90 €

8056420850772 13322 DHN118WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P NARANJA CADMIO TAPA DURA 3 14,79 € 17,90 €

8056420850161 13318 DHK1518WN2Y21 2020-2021 AGENDA 18 MESES SEMANAL P VERDE MIRTILO TAPA DURA 5 14,79 € 17,90 €

RDS12COREY21 ASSORTMENT 12M BLACK  SOFT COVER   2020/2021  (40 PIECES)

8053853606358 13276 DSB12DC3Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA L NEGRA TAPA BLANDA 7 18,93 € 22,90 €

8053853606341 13275 DSB12DC2Y21 2021 AGENDA 12M DIARIA P NEGRA TAPA BLANDA 9 15,62 € 18,90 €

8053853606518 13292 DSB12WN3Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL L NEGRA TAPA BLANDA 8 18,10 € 21,90 €

8053853606501 13291 DSB12WN2Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL P NEGRA TAPA BLANDA 10 14,79 € 17,90 €

8053853606525 13293 DSB12WN4Y21 2021 AGENDA 12M SEMANAL XL NEGRA TAPA BLANDA 6 19,75 € 23,90 €
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